令和　　年　　月　　日
地域づくり課長　殿
自治会名：　　　　　　　　　　自治会
回覧物・配布物の必要部数及び配送先届出書
このことについて、下記の通り依頼します。
記
１　必要部数　　　回覧物：　　　　　部　　　全世帯配布物：　　　　　部
２　全世帯配布物は、細梱包を希望しますか。（いずれかに✓）
□　希望する　　・　　□　希望しない
★細梱包の内訳（１梱包あたり10部単位で100部以上）
　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包
　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包
　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包　　　　　　部を　　梱包

３　配送先（いずれかに✓）
□　令和７年度　自治会長宅（氏名：　　　　　　住所：　　　　　　　　　　）
□　自治会館・公民館等（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　マンション等管理事務所（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他（個人宅）　　氏　　名：
住　　所：
電話番号：